U ‘ S R C Ufficio Speciale per la

==, Ricostruzione dei Comuni del Cratere

Circolare n.13 del 01/08/2019: procedura per I'individuazione delle richieste di liquidazione degli Stati di
Avanzamento Lavori finali per gli interventi di ricostruzione privata nei centri storici dei Comuni del cratere,

da sottoporre a controllo a campione.

Estrazione SAL FINALI MIC
estrazione valida eseguita in seduta pubblica il giorno 13/07/2022 11:13:59

Elenco pratiche estratte e non estratte

Comune Prot. Norm.
ROCCA DI CAMBIO AQ-RCC-E-02475
OVINDOLI AQ-OVI-E-03948
MONTEREALE AQ-MON-E-00735
BARETE AQ-BRE-E-01296
11 13/07/2022

Tipologia SAL
SAL Finale
SAL Finale
SAL Finale
SAL Finale

Prot.
9372
10188
10392
10572

Data Prot. Estratto Ufficio
13/06/2022 NO SP9
24/06/2022 NO SP9
28/06/2022 NO USRC
30/06/2022 Sl USRC
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